
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2023-12-20 Nr. 4 

Kaišiadorys 

 

         Posėdis vyko 2023-12-20 10:10 val., ZOOM platformoje. 

         Susirinkimo pirmininkas – Tomas Stelmokas 

         Susirinkimo sekretorė – Gedvilė Šavelienė 

         Dalyvauja: Abloževičienė Nemira – NVO, Babenskas Linas – NVO, Cikanavičius Mindaugas 

– NVO, Daniulienė Rimantė – NVO, Degutis Algirdas – NVO, Jakštaitė Justina – valdžios sektorius, 

Keblikaitė Albina – valdžios sektorius, Neniškienė Audronė – verslo sektorius, Stankienė Rasa – 

NVO, Stelmokas Tomas – verslo sektorius, Šidlauskienė Aldona – verslo sektorius (pasisakė el. 

paštu), Šimkūnas Mindaugas – verslo sektorius, Šimkūnas Vytautas – NVO, Taparauskienė Ramutė 

– valdžios sektorius, Žigutienė Neringa – valdžios sektorius.  

Dalyvauja 15 narių iš 20 (kvorumas yra).  

Svečio teisėmis dalyvavo: Gedvilė Šavelienė, Egidija Ramaneckaite, Janina Augustinavičienė. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos nuo 2024-01-01.  

2. Dėl „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ keitimo.  

3. Dėl Kvietimo Nr. 1, pagal „Kaišiadorių rajono VVG vietos plėtros strategiją 2024-2029 m.“.  

4. Kiti klausimai. 

 

SVARSTYTA: 1. Dėl Kaišiadorių r. VVG darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos nuo 

2024-01-01. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos Žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 5 d. įsakymą Nr. 3D-809 ir padidėjusį darbo 

krūvį Kaišiadorių r. VVG administracijos darbuotojams, numatoma darbo užmokesčio koeficientus 

pakeisti iš 11 į 14 (VPS vadovui) ir iš 9 į 12 (administracijos darbuotojams) nuo 2024 01 01 

įgyvendinant „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategiją“ ir 

„Kaišiadorių rajono vietos plėtros startegiją 2024 – 2029 m.“. 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 15; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti siūlymui nustatant pakeistus Kaišiadorių rajono VVG administracijos 

darbuotojams darbo uzmokesčio koeficientus nuo 2024 01 01 įgyvendinant „Kaišiadorių rajono 

kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategiją“ ir „Kaišiadorių rajono vietos plėtros 

startegiją 2024 – 2029 m.“. 

 

 SVARSTYTA: 2. Dėl „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 

metų strategija“ keitimo. 

 Pranešėja Janina Augustinavičienė supažindina valdybos narius su finansine informacija: 

numatoma, kad remiantis Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 5 d. įsakymu 

Nr. 3D-808, Kaišiadorių r. VVG papildomai į biudžetą gaus 80 000,00 Eur virškontraktavimo lėšų, 

kurias planuojama skirti vietos projektams esantiems reverviniame sąraše:  



2 
 

• priemonės „Kaimo plėtros veikėjų bendradarbiavimas skirtas švietimo, socialinių paslaugų 

teikimo, žemės ūkio produktų perdirbimo ir kitoms vietos ekonomikos veikloms skatinti“ 

rezervo - 1 projektui 42 350,00.Eur.  
• priemonės „Bendruomeniškumo ugdymas, krašto savitumo puoselėjimas, jo reprezentavimas“ 

rezervo 1 projektui 2 248,37 Eur. 

• priemonės  „Ūkio ir verslo plėtra“ rezervo 1 projektui 33469,25 Eur  

• ir prisidėti prie Kvietimo Nr. 15 likučiu 1 932,38 Eur. 

 

Taip pat siūloma perkelti likusias lėšas po pasiektų rodiklių iš šių priemonių:  

-  iš „NVO Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ - 7129,59 Eur;  

- iš „Privataus sektoriaus socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ - 0,03 Eur; 

- iš  „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ - 74963,13 Eur iš jų 23911,39 Eur EURI; 

- iš „Turizmo kaime ir susijusių paslaugų kūrimas ir plėtra“ - 2237,04 Eur; 

- iš „Mažų ūkių konkurencingumo didinimas, didinant žemės ūkio poduktų pridėtinę vertę, 

plėtojant vietos rinkas“ - 4741,00 Eur; 

- iš „Kaimo plėtros veikėjų bendradarbiavimas skirtas švietimo, socialinių paslaugų teikimo, 

žemės ūkio produktų perdirbimo ir kitoms vietos ekonomikos veikloms skatinti“ - 63832,88 

Eur. 

į priemonę „ Ūkio ir verslo plėtra“  152903,67 Eur. Iš viso priemonėje būtų 393818,12 Eur iš jų 

23911,39 Eur iš EURI. 

- iš „Kaimų atnaujinimas“ 6672,85 Eur 

- iš „Sumanaus kaimo kūrimas ir plėtra“ 14369,00 Eur EURI.  

į priemonę „Bendruomeniškumo ugdymas, krašto savitumo puoselėjimas, jo reprezentavimas“  

21 041,85 Eur. Iš viso priemonėje būtų 71041,85 Eur iš jų 14369,00 Eur EURI. 

Po pakeitimų strategijos pridėtinė vertė padidėja, bus įgyvendinti 4 papildomi VP ir 4 darbo vietos 

priemonėje „Ūkio ir verslo plėtra“, 4 papildomi VP priemonėje „Bendruomeniškumo ugdymas, 

krašto savitumo puoselėjimas, jo reprezentavimas“  . 

A. Degutis klausia: „Galbūt numatyta kada bus skelbiamas Kvietimas Nr. 15?“. J. Augustinavičienė 

atsako, kad planuojamas kvietimas 2024 m. I ketvirtyje. Siūloma pritarti strategijos keitimui. 

 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 15; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti strategijos keitimui. 

 

SVARSTYTA: 3. Dėl Kvietimo Nr. 1, pagal „Kaišiadorių rajono VVG vietos plėtros 

strategiją 2024-2029 m.“.  

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad rengiamasi skelbti Kvietimą Nr. 1 

pagal „Kaišiadorių rajono vietos plėtros startegiją 2024 – 2029 m.“. Kvietimas bus skelbiamas pagal 

priemonę „Bendruomeniškumą skatinančių iniciatyvų vystymas“, numatoma skelbti nuo 2024-02-08 

iki 2024-03-07, bendra kvietimo suma 50 000,00 Eur. Numatomas informacinis renginys 2024 m. 

vasario 9 d. Didžiausia galima parama vienam projekui iki 10 000,00 Eur, skiriami balai už: 

 

Nr. Atrankos kriterijus Balai 

1. Numatyta tikslinė grupė jaunimas ir jaunos šeimos 20 

2. Projektas susijęs su sveikatingumo gerinimu 20 

3. Projekte numatytos numatytos priemonės (veiklos)  padėsiančios švelninti 

klimato kaitą bei prisitaikyti prie jos ir plėtoti darniąją energetiką. 

20 

4. Pareiškėjas kaimo bendruomenė 20 

5. Prie projekto veiklų įgyvendinimo prisidės savanoriai iki 29 metų amžiaus. 20 



 

3 

5.1 Trys ir daugiau savanorių iki 29 metų amžiaus 20 

5.2 Vienas arba du savanoriai iki 29 metų amžiaus 10 

Iš viso: 100 

 

Prašoma pritarti Kvietimo Nr. 1 sklebimui ir atrankos kriterijams. 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 15; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Ppritarti Kvietimo Nr. 1 atrankos kriterijams ir pritarti kvietimo skelbimui. 

 

SVARSTYTA: 4. Kiti klausimai.  

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad jau 2024 m. balandžio mėnesį numatoma 

galimybė teikti Sumanių kaimų strategijas. Planuojamas tarptautinis projektas numatomas 2025 m. 

VPS mokėjimo prašymas už 2023 m. numatomas pateikti iki 2024-03-01. Primenama, kad 2024 m. 

Kaišiadorių rajono VVG švęst 20 metų jubiliejų.  

 

 

Susirinkimo pirmininkas    Tomas Stelmokas 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Gedvilė Šavelienė 


